

Blåtroid I/S

Solbakken 5
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

13. regnskabsår

CVR. nr. 34 07 47 47

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Blåtrold I/S Solbakken 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 07 47 47 Stiftet: 29. august 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Hans Peder Jensen Steen Petersen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydjysk Sparekasse Vejlevej 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 804.004, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 21.963.653 og en egenkapital på kr. 9.745.595.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	1.155.148	1.048.313
1 Afskrivninger	-233.939	-233.939
Driftsresultat	921.209	814.374
Finansielle indtægter	461	0
Finansielle omkostninger	-117.666	-78.995
Ordinært resultat før skat	804.004	735.379
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	804.004	735.379
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	804.004	735.379
DISPONERET I ALT	804.004	735.379

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
2	Grunde og bygninger	21.418.712	21.652.651
	Materielle anlægsaktiver i alt	21.418.712	21.652.651
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	21.418.712	21.652.651
	Andre tilgodehavender	3.906	3.644
	Tilgodehavender i alt	3.906	3.644
	Likvide beholdninger	541.035	828.451
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	544.941	832.095
	AKTIVER I ALT	21.963.653	22.484.746

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	9.745.595	9.739.771
EGENKAPITAL I ALT	9.745.595	9.739.771
Prioritetsgæld	11.268.932	11.847.766
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.268.932	11.847.766
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	583.679	448.905
Anden gæld	365.447	448.304
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	949.126	897.209
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	12.218.058	12.744.975
PASSIVER I ALT	21.963.653	22.484.746

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Egenkapital Troldhus ApS	
Saldo primo	9.235.135
Årets resultat	570.762
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	-798.180
Saldo ultimo	9.007.717
Egenkapital Bluebells Holding ApS	
Saldo primo	504.636
Årets resultat	233.242
Saldo ultimo	737.878
Egenkapital ultimo	9.745.595

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Afskrivninger		
Bygninger	233.939	233.939
Afskrivninger i alt	233.939	233.939
2 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2023	23.729.662	23.729.662
Kostpris pr. 31.12.2023	23.729.662	23.729.662
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	2.077.011	1.843.072
Afskrivninger i 2023	233.939	233.939
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	2.310.950	2.077.011
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	21.418.712	21.652.651
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	9.091.846	9.535.937
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	2.760.765	2.760.734
Heraf kortfristet del	-583.679	-448.905
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.268.932	11.847.766
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for kreditforeningsgæld på tkr. 11.853 er der taget pant i ejendomme. Ejendommenes bogførte værdi er tkr. 21.419		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
